
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

amely 2010. december 14. napján a Magyar Szörf Szövetség elnökségi ülésén, a Cisco Székházban. 
 
Az elnökségi ülés nyilvános, jelen vannak:  
 
 György László alelnök, 
 Utassy Loránd főtitkár, 
 Körtvélyesi Miklós, 
 Dr. Molnár Ákos mint elnökségi tagok 
 Kruchina Károly, mint a FB elnöke 
 
György László köszönti a megjelenteket és javasolja, hogy jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, 
jegyzőkönyv-hitelesítőknek Körtvélyesi Miklóst és Dr. Molnár Ákost nevezzék ki. 
 
Ezt követően a jelenlévők nyílt szavazással egyhangúlag elfogadják a következő határozatot: 
 
 

34/2010. számú Határozat 
 

Az elnökség egyhangúlag jegyzőkönyvvezetőnek Utassy Lorándot, jegyzőkönyv-hitelesítőknek 
Körtvélyesi Miklóst és Dr. Molnár Ákost választotta meg. 
 
A nevezettek a felkérést köszönettel elfogadják. 
 
Ezt követően Utassy Loránd főtitkár ismerteti a napirendi pontokat: 
 
 

1. A szövetség tulajdonában lévő eszközök bérbeadása 
2. Gádorfalvi Áron kérelme 
3. Főtitkári beszámoló 
4. Motorcsónak vásárlás 
5. NSSZ pályázat 
6. versenynaptár tervezet 2011 

 
Az elnökség a következő határozatot hozta: 

 
35/2010. számú Határozat 

 
 Az elnökség egyhangú döntése értelmében Utassy Loránd főtitkárnak ki kell dolgoznia a 

szövetség tulajdonában lévő sporteszközök és motorcsónakok bérbeadási feltételeit. 
Egyhangú döntés 

 
Majd az elnökség megtárgyalta Gádorfalvi Áron kérelmét és a következő határozatot hozta: 
 
Az elnökség a következő határozatot hozta: 

 
36/2010. számú Határozat 

 
 Az elnökség egyhangú döntése  értelmében Gádorfalvi Áron a jövő évi támogatása terhére 

250.000,- Ft összeghatárig az év eleji versenyekre repülőjegy és szállásköltség előleget vehet 
fel. 
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Egyhangú döntés 
 
Majd az elnökség meghallgatta Utassy Lorándot a tatai főtitkári értekezleten hallottakról. 
 
Majd az elnökség a következő határozatot hozta: 
 

37/2010. számú Határozat 
 

 Az elnökség egyhangú döntése  értelmében megvásárolja Kovács Péter tulajdonában lévő 
Zodiac mentőmotorost a rajta lévő Yamaha motorral együtt bruttó 1.200.000,- Ft-ért. 

 
Egyhangú döntés 

 
Az elnökség a következő határozatot hozta: 

 
38/2010. számú Határozat 

 
 Az elnökség egyhangú döntése értelmében, a főtitkár javaslatára az NSSZ által kiírt 

pályázaton Bic Techno junior felszerelés beszerzése címen pályáz a szövetség. 
Egyhangú döntés 

 
Az elnökség a következő határozatot hozta: 

 
39/2010. számú Határozat 

 
 Az elnökség egyhangú döntése értelmében azonnal el kell kezdeni a 2011-es verseny 

időpontok egyeztetését e-mailen keresztül a versenyszervezőkkel és egyesületekkel. 
Egyhangú döntés 

 
A napirendi pontok megtárgyalását követően György László berekeszti az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Utassy Loránd 

jegyzőkönyvvezető 
 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------- 

Körtvélyesi Miklós       Dr. Molnár Ákos 
 jegyzőkönyv-hitelesítő                  jegyzőkönyv-hitelesítő 


